RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 027 - 2025
LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE TECNICO ADMINISTRATIVO - ACTAS Y CERTIFICADOS
REGION JUNIN
UNIDAD EJECUTORA: EDUCACION HUANCAYO
CONVOCATORIA CAS N° 027-2025

REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL A
CARGO CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR ACREDITA ACREDITA
DERECHO A DERECHO A
N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI Experiencia Laboral CONTIENE CURSOS Y PUNTAJEDE | BONIFICACION | BONIFICACION OBSERVACIONES
GRADO General en el sector | Experiencia Laboral | ANEXO 1.23.4,5 FORMACION EXPERIENCIA POR POR SERVICIO
ACADEMICO | piblico o privado 02 | Especifica de 1 afio — ACADEMICA LABORAL AREERALSDE || B IILERL
afios Contiene anexos ESPECIALIZACION| CURRICULAR | DISCAPACIDAD MILITAR
firmados
TECNICO ADMINISTRATIVO -
1 LETTE RUIZ ROCIO JULISA ACTAS Y CERTIFICADOS 74169508 S| S| NO Sl 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
TECNICO ADMINISTRATIVO -
2 |CAPUCHO CARRION DIANA PATRICIA O CAR LS 73981950 Sl Sl Sl Sl 15 12 2 29 NO APTO- NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
TECNICO ADMINISTRATIVO -
3 |ROSALES TORRES VERONICA ACTAS Y CERTIFICADOS 41097065 Ell Sl NO Sl 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
TECNICO ADMINISTRATIVO -
4 |DELZO ALCANTARA CRISTIAN O CAR LS 70750867 Sl Sl NO Sl 0 0 0 0 INO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
TECNICO ADMINISTRATIVO -
5 |YAURI TADEO EILIN ACTAS Y CERTIFICADOS. 48400621 S| Sl NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
TECNICO ADMINISTRATIVO -
6 |HOCES RICSE ALFREDO ACTAS Y CERTIFICADOS 72082178 Sl Sl NO Sl 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
TECNICO ADMINISTRATIVO -
7 |HURTADO RODRIGUEZ KEVIN ACTAS Y CERTIFICADOS. 72547234 S| S| NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
TECNICO ADMINISTRATIVO -
8 |ORTEGA ACOSTA JHULLISSA ACTAS Y CERTIFICADOS 48146345 Sl Sl NO Sl 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
TECNICO ADMINISTRATIVO -
9 |MARTICORENA DE LA CRUZ ANIBAL ACTAS Y CERTIFICADOS. 75130433 S| Sl NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
TECNICO ADMINISTRATIVO -
10 |NUNEZ PEREZ ROCIO GLORIA ACTAS Y CERTIFICADOS 44944713 Sl Sl NO Sl 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
TECNICO ADMINISTRATIVO -
11 |[SARAVIA PAPUICO HEYDI MARIANELA ACTAS Y CERTIFICADOS. 74897725 S| Sl NO SI 0 0 0 0 NO APTO- NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
TECNICO ADMINISTRATIVO -
12 |JAIME RUIZ JHON CARLOS ACTAS Y CERTIFICADOS 72081656 NO NO NO NO 0 0 0 0 NO APTO- NO PRESENTA ANEXOS ORIGINALES




